Edital Nº 02/2013- PIC-AF/PRPPG                                                                                                               Boa Vista-RR, 21 de maio 2013.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – EDITAL
01/2013 PIC-AF/PRPPG.

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação em exercício da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, tendo em vista as normas e critérios definidos pelo Comitê Institucional.

Torna público o edital de homologação das inscrições dos candidatos do Processo Seletivo para o Programa Institucional de Iniciação
Cientifica Ações Afirmativas– Edital 01/2013 PIC-AF/PRPPG, conforme relação a seguir:

Homologação de Inscrição PIC AF 2013-2014
Nº Candidato docente Situação OBS.
1 Maxim Repetto HOMOLOGADO

2 Simone Lúcio Guesser NÃO HOMOLOGADO

NÃO ATENDE AO ITEM 3.2.F DO EDITAL N° 01/2013-
PIC/PRPPG, POIS O DOCUMENTO APRESENTADO
NÃO SE CARACTERIZA COMO CERTIFICADO PELA
INSTITUIÇÃO .

3 Wilson Gonçalves de Faria Júnior HOMOLOGADO

Profa. Dra. Maria Odileiz Sousa Cruz
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação em exercício

PRPPG/UFRR

CÓPIA ASSINADA DISPONÍVEL NA PRÓ-REITORRIA DE PESQU ISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO